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Açıklama: 

Raporda,	 2022	 yılında	 gerçekleşen	 faaliyetler;	 “GEÇMİŞ	 DÖNEM	 FAALİYET	 ve	 ETKİNLİKLERİ”	
bölümünde,	üye	çalışmaları	ile	ilgili	faaliyetler	ve	üye	sayıları-üye	aidatları	ile	ilgili	son	durum	bilgisi	
“ÜYELİK	BİLGİLERİ”	bölümünde	özetlenmiştir.		2022	yılı	Gelir-Gider	Tablosu	(Gerçekleşen)	“GEÇMİŞ	
DÖNEM	 GELİR-GİDER	 TABLOSU”	 başlığı	 altında,	 2023	 yılı	 Gelir-Gider	 Tablosu	 (Tahmini)	 “YENİ	
DÖNEM	BÜTÇESİ”	 başlığında,	 2023	 yılında	 gerçekleştirilmesi	 planlanan	 faaliyet	 ve	 etkinliklere	 ait	
bilgiler	“YENİ	DÖNEM	FAALİYET	ve	ETKİNLİKLERİ”	bölümünde	sunulmuştur	

Özet Bilgi: 

TESİD	oluşturduğu	özel	vizyon	konuları	kapsamında	(örneğin	Akıllı	Yaşam)	elektronik	sektöründe	
faal	 olan	KOBİ	 ve	 yeni	 girişimciler	 ile	 büyük	 şirketlerin	 kendi	 aralarında	 ve	 diğer	 sektördeki	
firmalarla	 işbirliği	 imkanlarını	 yaratarak,	 yerli	 çözümlerin	 oluşturulmasına	 destek	 olmayı	
hedeflemektedir.		

Bu	hedeflere	ulaşmak	için;		

• Geleneksel	 hale	 gelen	 TESİD	 ALMANAK	 hazırlanması	 ve	 TESİD	 Ödüllerinin	 dağıtılması	
çalışmalarının	dışında,		

• “TESİD	Sohbetleri”,	“TESİD	Buluşmaları”,	“TESİD	Buluşma	Yemekleri”	gibi	üyeleri	buluşturan	
tanışmalarını	sağlayan,	karşılıklı	görüş	ve	bilgi	alışverişi	yapılan	toplantılar	düzenlenmekte,		

• Üyelerin	 daha	 geniş	 alanlara	 ulaşmaları,	 iş	 birliği	 ve	 ihracat	 imkanlarını	 yaratmak	 için	
Elektronik	Sanayi	İş	birliği	Platformu	(ESİP)	projesi	ve	Dijital	Türkiye	(DTP)	platformlarında	
etkin	çalışmalar	hedeflenmekte,	

• Yenilenen	TESİD	WEB	sayfasında	üyelerimizin	genel	bilgilerinin	güncellenmesi	yanı	sıra	cihaz	
envanterlerine	ait	veriler	ile	ihtiyaç	fazlası	elektronik	malzemelerinin	listelenmesi,	TESİD	Ödül	
Başvurularının	yapılabilmesi	imkanı	sağlanmakta,		

• Yüksek	Danışma	Konseyi	(YDK)	üyelerimizle	düzenli	toplantılar	yapılarak	görüş	ve	önerileri	
alınmakta,	

• Haftalık	 İcra	 Kurulu	 toplantıları	 yapılarak	 TESİD’in	 etkinliğini	 artıracak	 çalışmalar	
planlanmaktadır.	

2023	yılında	üye	sayımızı	artırmaya	devam	etmeyi,	100	üyeye	ulaşmayı,	firmalarımızın	artan	gücü	ve	
desteği	 ile	daha	etkin	bir	STK	olmayı,	TESİD’in	faaliyetlerini	anlatırken,	üyelerimizin	de	kendilerini	
tanıtacakları	yeni	iletişim	platformlarını	hayata	geçirmeyi	hedeflemekteyiz.	Sektörü	temsil	eden	STK	
olabilmek	için	tüm	faaliyetlerimizi	sizlerin	destek	ve	katkıları	ile	gerçekleştirebilmekteyiz.	Bu	sebeple	
üyelik	 aidatları	 başta	 olmak	 üzere	 sizlerin	 ALMANAK	 için	 reklam	destekleri,	 ÖDÜL	 başvuruları	 ve	
sponsorlukları	ortak	hedeflerimize	ulaşabilmek	için	çok	önem	taşımaktadır.	

https://www.tesid.org.tr/
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GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

2022 YILI FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

Genel Kurul Toplantısı (32. Dönem)  
2022	 yılının	 Genel	 Kurulu	 23	 Mart	 2022	 tarihinde	 ENTES	 Tesislerinde	 yapılmıştır.	 	 Genel	 Kurul	
toplantısında	geçmiş	dönemin	Yönetim	Kurulu	ve	Denetim	Kurulu	oy	birliği	ile	ibra	edilmiştir.		

Dernek	Tüzüğü	Madde-15	gereği	iki	yıl	süre	için	31.	Dönem	Genel	Kurulunda	(24	Mart	2021)	seçilen	
Asil	ve	Yedek	Yönetim	Kurulu	ve	Denetim	Kurulu	üyeleri	ile	Yüksek	Danışma	Konseyi	üyeleri	ile	devam	
edilmesi	 hususu	 güncellenmiştir.	 Yönetim	Kurulu	 Asil	 üyeleri	 arasından	 ayrılanlar	Dernek	 Tüzüğü	
gereği	Yedek	üyelerden	tamamlanmıştır	

32.	Dönemde	görevlerine	devam	eden	üyeler	aşağıdaki	gibidir.	

• Yönetim	 Kurulu	 Asil	 üyeleri;	 Yaman	 Tunaoğlu	 (KAREL),	 Vural	 Akman	 (EMPA),	 Faik	 Erem	
(ENTES)),	Ömer	AKDENİZ	(DAIICHI),	Ömer	Özkan	(HAVELSAN),	Mustafa	Karabağlı	(LUNA),	
Sıddık	Yarman	(SAVRONIK),	İbrahim	Uğurlu	(UDEA),	Aziz	SEVER	(ULAK),		

• Yönetim	Kurulu	Yedek	Üyeleri:	Ece	Demirkol	(MULTİTEK),	Hürsel	Kendir	(ETA),	Erdem	Güneş	
(LETTA),	 Uran	 Tiryakioğlu	 (NETA),	 İlkay	 Çelik	 (GESK),	 Coşku	 Ispalar	 (EMKO),	 Lütfi	 Yenel	
(KRON),	

• Genel	Sekreter,	Suat	Bengür,	
• Denetim	 Kurulu	 Asil	 Üyeleri:	 Ahmet	 Tarık	 Uzunkaya	 (ENTES),	 Nurşen	 Yıldırım	 (KAREL),	

Volkan	Akbıyık	(EMPA)		
• Denetim	 Kurulu	 Yedek	 Üyeleri:	 Muhittin	 Solmaz	 (HAVELSAN),	 Ertuğrul	 Bilgiç	 (OME),	 Aslı	

Yalçınduran	(NETAŞ)		
• Yüksek	 Danışma	 Konseyi	 Üyeleri:	 Prof.	 Dr.	 Duran	 LEBLEBİCİ,	 Dr.	 Fikret	 YÜCEL,	 Dr.	 Orkun	

Hasekioğlu	(TÜBİTAK),	Dr.	Mete	Çakmakcı	(TTGV),	Prof.	Dr.	Ata	Akın	(ACIBADEM),	Mustafa	
Uğuz	(ARÇELİK),	Tayfun	Türkmen	(KARSAN),	Berrin	Benli	(NOVUSENS)	

TESİD Yenilikçilik Yaratıcılık Ödülü  
1999	yılından	başlayarak,	sektör	kuruluşlarının	başarılı	proje	ve	süreçlerini	kamuoyu	ile	paylaşmak	
ve	teknoloji	alanında	çalışmaları	teşvik	etmek	amacıyla	TESİD	ödüllerinin	verilmesi	çalışmaları,	2022	
yılında	da	sürdürülmüştür.		

https://www.tesid.org.tr/
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Ödül	süreci	Yönetim	Kurulu	üyesi	Sıddık	Yarman	başkanlığında	yürütülmüştür.	20nci	Dönem	TESİD	
Ödülleri;	 Büyük	 firma	 olarak	 LUNA-INFORM-HAVELSAN	 firmalarına,	 KOBİ	 dalında	 SMARTE-
PROCENNE-BASS	 firmalarına,	 Startup	dalında	PUBINNO	 firmasına,	Doktora	Tezi	dalında	Dr.	Celal	
Avcı,	Dr.	Lida	Kouhalvandi’ye	verilmiştir.	Jüri	Özel	Ödülü	olarak	MULTITEK-MAKELSAN	firmalarına	
ödül	verilmiştir.	Sonuç	olarak	20nci	dönemde	toplam	on	teknoloji	konusu	ödül	almıştır.	

Yeni	dönemden	geçerli	olacak	şekilde	TESİD	Ödül	formatında	bazı	değişiklikler	yapılmıştır.	Ödül	sayısı	
ve	tanımları	yeniden	düzenlenmiştir.	Yeni	düzenlemeye	göre;	KOBİ”	(2	adet	)	ve	“Büyük	Firma”	(2	adet)	
için	 “Yenilikçilik	 ve	 Yaratıcılık	 Ödülü”	 ile	 “Ürün	 Geliştirme	 ve	 Ticarileştirilme	 Ödülü”,	 “Girişimci	
(Startup)	Firma”	(2	adet)	için	“Yenilikçilik	ve	Yaratıcılık	Ödülü”,	Doktora	Tezi	için	(1	adet)	“Üniversite-
Sanayi	 İş	 Birliğinde	 En	 Başarılı	 Bilimsel	 Uygulama”	 ödülü	 ve	 gerekmesi	 durumunda	 ilave	 ödül	
verilmesi	esnekliğinin	korunarak,		“Jüri	Özel	Ödülü”		verilmesi	kararlaştırılmıştır.	TESİD	Ödüllerinin	
cazipliğini	artırmak	için	Ödül	kazananların	TESİD	ALMANAK’ta	yarım	sayfa	reklamlarının	ve	tezlerin	
makalelerinin	bedelsiz	olarak	yayımlanması	hedeflenmiştir.	Ek	olarak	kazananların	TESİD’in	irtibatta	
olduğu	Nasıl	Bir	EKONOMİ	gazetesi	vb.	basın	organları	kanalı	duyurularının	yapılması	planlanmıştır.	

Ödül	başvurularının	daha	kolay	ve	hızlı	yapılabilmesini	sağlamak	için	basitleştirilen	Başvuru	Kılavuzu	
ile	TESİD	WEB	sayfasından	elektronik	olarak	başvuru	yapılması	imkanı	yaratıldı.	

TESİD Almanak   
1990	yılından	bu	yana	Türk	Elektronik	Sanayi	ve	Alt	Sektörlerine	ait	güncel	bilgi	ve	istatistik	verilerini	
içeren	 TESİD	 Almanak	 hazırlanması	 çalışmalarına	 devam	 edilmiş	 ve	 2021	 yılı	 bilgilerini	 içeren	
“ALMANAK	 	2021”	Türkçe	ve	 İngilizce	olarak	TESİD	WEB	sayfasında	paylaşılmıştır.	Önceki	yılların	
ALMANAK	 sayılarına	 TESİD	WEB	 sayfasında	 (www.tesid.org.tr)	 BİLGİ	MERKEZİ	 altından	 ulaşmak	
mümkündür.	

TESİD Sohbetleri 
Çevrimiçi	 TESİD	 Sohbetleri’ne	 2020	 yılında	 başlanmıştır.	 “Akıllı	 Yaşam”	 temasının	 işlendiği	
sohbetlerde	 kritik	 teknoloji	 konularında	 ülkemizin	 önde	 gelen	 kurumları	 ve	 yöneticileri	 ile	 Dünya	
Gazetesi	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Gazeteci	 Hakan	 Güldağ	 moderatörlüğünde	 sohbet	 toplantıları	
düzenlenmektedir.		

KarelPort	veya	VIPORT	uygulaması	ile	sanal	ortamda	ve	canlı	olarak	yapılan	sohbet	TESİD	Youtube	
hesabından	 	 	 yayımlanmaktadır.	 TESİD	 Sohbetleri	 detaylı	 bilgisine	 TESİD	 WEB	 sayfasında	
(www.tesid.org.tr)	BİLGİ	MERKEZİ	altından	ulaşmak	mümkündür.		

2022	yılındaki	TESİD	sohbetleri;	16	Şubat	2022	tarihinde	Akıllı	Tarım	Teknolojileri	konusunda	Dr.	
Murat	Salih	ile,	27	Nisan	2022	günü	Türkiye	Enerji	Üretimi	ve	Yönetimi	konusunda	AYDEM	Yönetim	
Kurulu	Başkanı	Ceydan	Saldanlı	ile,	16	Kasım	2022	günü	Elektronik	Sektöründe	Sorunlar	ve	Fırsatlar	

https://www.tesid.org.tr/
http://www.tesid.org.tr/
http://www.tesid.org.tr/
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konusunda	KAREL	Genel	Müdürü	Yaman	Tunaoğlu,	ENTES	Genel	Müdürü	Levent	Fadıloğlu,	EMPA	
Yönetim	Kurulu	Başkanı	Vural	Akman	ile	yapılmıştır.	

TESİD Buluşmaları 
COVID19	 salgını	 döneminde	 uzaktan	 çalışma	 ve	 video	 konferans	 imkanının	 yoğunlaştığı	 dönemde	
başlatılan	 TESİD	 Buluşmaları’na	 ilk	 kez	 Mart	 2021’de	 başlanmış	 olup	 2022	 yılında	 da	 devam	
edilmiştir.		

Her	hafta	Salı	günleri	14:00-15:00	arasında	gerçekleştirilen	buluşmalar	sanal	ortamda	yapılmaktadır.	
Üyelerimizle	veya	üye	olmak	isteyen	kuruluşlarla	ya	da	bilgi	alınmak	istenen	konunun	uzmanları	ile	
yapılan	toplantılarda	TESİD	hakkında	kısa	bilgi	verilmekte,	konuk	katılımcının	faaliyetleri	hakkında	
bilgi	 alınmakta,	 takiben	 yapılan	 bilgi	 alışverişinin	 yanı	 sıra	 katılımcıların	 TESİD	 faaliyetleri	
konusundaki	tavsiyeleri	de	dinlenmektedir.	

2022	 yılında;	 YILDIRIM,	 MESS	 TEKNOLOJİ	 MERKEZİ,	 ELIAR,	 VEMUS,	 DEICO,	 MESAN,	 WHILONE,	
BEENEO,	DEVINNO,	METEKSAN	SAVUNMA,	TUALCOM,	BRENSAN,	ARKSIGNER,	MAKELSAN,	TOGİTEK,	
KALDER	 ANKARA,	 EMGE,	 EGEBİMTES,	 MARMARA	 TANITIM	 VE	 FUARCILIK,	 ACRON,	 ELİMKO,	
FİPRONET,	 BATCON,	 ARÇELİK,	 PROCENNE,	 ANADOLU	 YETENEK	 AKADEMİSİ,	 BARFAS,	 GNS,	
HAVELSAN,	AKURGAL	TEKNOLOJİ,	ANKAREF	firmaları	ve	KANADA	KONSOLOSLUĞU,	YASEMİN	AKAD,	
DİCLE	YURDAKUL	ile	TESİD	Buluşması	gerçekleştirilmiştir.		

Buluşma Yemeği 
Sektör	oyuncularının	birbirleriyle	tanışmasının	önemli	iş	fırsatları	yarattığı	dikkate	alınarak	TESİD	
çatısı	altında	buluşmaların	artırılması	ve	yeni	üyeler	kazanılmasını	önemli	olarak	gördüğümüzden	
Buluşma	 Yemekleri	 olarak	 yeni	 bir	 etkinlik	 yapılması	 planlandı.	 24	 Kasım	 2022	 düzenlenen	
buluşmada,	eski	ve	yeni	üyelerimiz	Marmara	Yelken	Kulübü’nde	bir	araya	geldi	ve	öne	çıkan	dernek	
ve	sektör	konuları	değerlendirildi.		

Dijital Türkiye Platformu (DTP) Faaliyetleri 
TBV-TÜBİSAD	ve	TESİD’in	 oluşturduğu	Dijital	Türkiye	Platformu	üyeliğine	2022	 yılında	da	devam	
edilmiştir.	 Platformun	 KPMG	 ile	 gerçekleştirdiği	 ve	 AB	 Projeleri,	 İşgücü	 Dönüşümü,	 İnovasyon,	
Girişimcilik	konularının	görüşüldüğü	Çalıştaya	TESİD’i	temsilen	üye	firmalarımız	katılmıştır.	

Elektronik Sanayi İş birliği Platformu (ESİP) Projesi Faaliyetleri 
2020	yılında	ASO-İSO	ve	TESİD	 tarafından	başlatılan	Elektronik	Sanayi	 İş	Birliği	Platformu	 (ESİP)	
projesi	faaliyetlerine	devam	edilmiştir.		

Proje	kapsamında	aylık	Çalışma	Komisyonu	(ÇK)	toplantıları	ve	her	ayın	ikinci	Perşembe	günü	ESİP	
Öğlen	Sohbetleri	yapılarak	sektörü	ilgilendiren	konularda	değerlendirmeler	yapılmaktadır.	2022	yılı	

https://www.tesid.org.tr/
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içinde;	Yurtdışına	Giden	Yetişmiş	Eleman	Konusu,	Güç	Elektroniği	Projelerinde	İş	birliği,	Kredi	Garanti	
Fonu	Problemleri	gibi	konularda	çalışılmıştır.		

ESİP	Projesi	 bünyesinde	ASO-İSO	 ve	TESİD	 ekipleri	 TOBB’a	 “Türkiye	Elektronik	Meclisi”	 kurulması	
başvurularını	yapmıştır.		

ESİP	 Platform	 projesini	 anlatmak	 ve	 yapılan	 faaliyetleri	 paylaşmak	 üzere	 ESİP	 WEB	 sayfası	
hazırlanmıştır.	(www.esip.tesid.org.tr)	

Projeler 
Üyelerimizden	 KAREL	 tarafından	 kurulması	 üstlenilen	 TESİD	 “Living	 Lab”	 projesi	 çalışmalarına	
devam	edilmiştir.	Çalışır	hale	getirilen	“Living	Lab”	ortamına	üyelerimizin	de	dahil	olması	için	gerekli	
bilgiler	TESİD	WEB	sayfası	üzerinden	paylaşılmıştır.	TESİD	üyeleri	bilgilere	kendilerine	verilen	parola	
ile	ulaşabilmektedir.	

Okan	 Üniversitesi	 tarafından	 yönetilen	 OPINA	 projesinin	 Yürütme	 Kurulu	 toplantıları	 ile	 Teknik	
Toplantılarına	 çevrimiçi	 olarak	 katılım	 sağlanmış	 ve	 projedeki	 faaliyetlerin	 TESİD	 Üyeleri	 ile	
paylaşılması	çalışmalarına	devam	edilmiştir.		

Marmara	 Üniversitesi	 tarafından	 yürütülmekte	 olan	 Yenilikçi	 Üretim	 ile	 Katma	 Değer-YAY-YÜKA	
Platformu	Projesinde	yer	alınması	için	katkıda	bulunulmuştur.	Projelerde,	TESİD'e	herhangi	bir	maddi	
yük	 olmayacak	 şekilde,	 projenin	 duyurularının	 dağıtımı	 ve	 ilgili	 olabilecek	 üyelerimize	 erişim	
sağlanmasına	destek	olunması	şeklinde	iştirakçi	rolünde	katılım	sağlanmıştır.	

İlk	 sayısı	 2019	 yılında	 DÜNYA	 Gazetesi	 ile	 çıkarılan	 Akıllı	 Yaşam	 ekinin	 ikincisi	 19	 Aralık	 2022	
tarihinde	“Nasıl	Bir	EKONOMİ”	gazetesi	eki	olarak	çıkarılmıştır.	“Sürdürülebilir	Kalkınmanın	Anahtarı	
Akıllı	Yaşamda	Saklı”,	 “Akıllı	Yaşamın	ana	Bileşeni	Elektronik	Sanayi”	ana	teması	 ile	çıkarılan	özel	
ekte,	 üye	 firmalarımızın	 reklamları	 yanı	 sıra,	 fikir	 önderlerinin	 değişim	 çağına	 yönelik	 görüşleri,	
sektörde	başa	çıkılması	gereken	tehdit	konuları,	geleceği	şekillendirecek	teknolojiler,	Türk	Elektronik	
sanayindeki	atılımlar	gibi	konulara	da	yer	verilmiştir.		

Taze Fikirler Kulübü  
Kurumsal	İletişimi	artırmak	ve	TESİD	için	yenilikçi	projeler/fikirler	üretmek	üzere	kurulan	bu	çalışma	
grubunda	 (kulüp)	 TESİD	 temsilcileri	 dışında	 GESK,	 MULTİTEK,	 EMKO	 ve	 KAREL	 üyeleri	 yer	
almaktadır.	Kulübün	2022	yılı	faaliyetleri	kapsamında	TESİD’e	gelir	getirecek	projeler,	TESİD	Ödülleri	
formatının	yenilenmesi	konularında	çalışmalar	gerçekleştirilmiştir.		

TESİD WEB Sayfası ve Sosyal Medya etkinlikleri 
	TESİD	 WEB	 sayfasının	 alt	 yapısı	 ve	 bulut	 ortamında	 TESİD	 bilgilerinin	 arşivlenmesi	 için	 gerekli	
Teknik	 destek	 KAREL	 ekipleri	 tarafından	 verilmiştir.	 TESİD	 kullanımındaki	 internet	 ortamlarında	

https://www.tesid.org.tr/
http://www.esip.tesid.org.tr/
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ihtiyaç	duyulan	SSL	Güvenlik	Sertifikaları	KAREL	tarafından	TESİD	adına	satın	alınmıştır.		Üyelere	ait	
bilgilerin	 yanı	 sıra	 “Living	 Lab”	 ve	 “Teknik	 Cihaz	 Envanteri”,	 “İhtiyaç	 Fazlası	 Malzeme	 Listesi”	
verilerinin	 yer	 aldığı	 özel	 bölümler	 üyelerimizin	 parola	 ile	 girebildiği	 alanlar	 olarak	 kullanıma	
alınmıştır.	

WEB	 sayfasındaki	 BİLGİ	 MERKEZİ,	 FAYDALI	 BİLGİLER	 alanları	 güncellenmiş,	 ALAMANAK,	 TESİD	
Sohbetleri,	TESİD	Ödülleri	gibi	faaliyetlerin	takip	edilebildiği	hale	getirilmiştir.	

Linkedin	ortamından	bilgi	ve	duyuru	paylaşımına	ağırlık	verilmiş	ve	takipçi	sayısı	artırılmıştır.	

“Google	 Ad	 Grant”	 kullanılmaya	 başlanmıştır.	 Bu	 uygulamanın	 TESİD’in	 internet	 ortamında	
tanınırlığını	 artırması	 için	 WEB	 sayfasında	 yer	 alan	 BLOG	 sayfasına	 yeni	 konularda	 eklemeler	
yapılmış,	ALMANAK	içindeki	makaleler	de	BLOG	ortamına	konmuştur.	

Elektronik	 sektöründeki	 önemli	 gelişmelere	 ait	 konularda	 (Çip	 Krizi,	 Yerli	 Elektronik	 Sektörünün	
durumu	 vb)	 Yönetim	Kurulu	Başkanı	 tarafından	 basında	 ve	 TV	 kanallarında	 çeşitli	 programlarda	
TESİD	adına	açıklamalar	yapılmış,	bilgi	verilmiştir.		

TESİD Bültenleri 
TESİD	faaliyetlerinin	özetlendiği	haber	bülteni	şeklinde	hazırlanan	rapor	üç	ayda	bir	çıkarılmak	
üzere	planlanmıştır.	2022	yılında;	Ocak,	Mayıs,	Ekim	aylarında	hazırlanarak	TESİD	WEB	
sayfasından	paylaşılmıştır.	Yayımlanan	bültenlere	www.tesid.org.tr	adresinden	BİLGİ	MERKEZİ	
altında	TESİD	BÜLTENLERİ	bölümünden	ulaşılmaktadır.	

Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları  
31.	Dönem	Genel	Kurulu	ile	seçilen	Konsey	üyeleri	ile	32.	Dönem	içinde	iki	toplantı	düzenlenmiştir.		

Toplantılarda	 üyelerimiz	 sektörümüz	 için	 önemli	 olan	 ve	 TESİD’in	 koordine	 etmesinde	 fayda	
gördükleri	konulardaki	önerilerini	paylaşmışlardır.		

Toplantılarda;	çip	üretimi	konusunda	ülkemizde	kurulması	gereken	alt	yapı	değerlendirmeleri,	yurt	
dışına	giden	yetişmiş	 insan	kaynağının	yaratacağı	 sıkıntılar,	ülkemizde	yabancı	 firmalar	 için	vergi	
vermeden	 uzaktan	 çalışma	 konusunun	 sakıncaları,	 elektronik	 sektörü	 için	 çatı	 STK	 rolü	
kazanılmasının	önemi	gibi	konularda	izlenecek	yol	ve	12.	Kalkınma	Planı	Elektronik	Sanayi	Çalışma	
Gurubu	kapsamında	gündeme	alınması	gereken	konularda	değerlendirmeler	yapılmıştır.	 	

https://www.tesid.org.tr/
http://www.tesid.org.tr/
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ÜYELİK BİLGİLERİ 

Derneğimize,	Türkiye’de	elektronik	sanayi,	bilgi	teknolojileri	ve	bunlarla	ilgili	hizmet	sektöründe	Ar-
Ge	ve/veya	üretim	yapan	 firma	 işvereni	 veya	 firma	 tarafından	yazılı	 olarak	 firmayı	 temsil	 edeceği	
belirtilen	kişiler	üye	olabilmektedir.		

Derneğe	 üye	 olmak	 için	 başvuranların	 giriş	 beyannamesi	 doldurmaları	 ve	 üye	 olmak	 isteklerinin	
Yönetim	Kurulunca	kabul	edilmesi	gereklidir.		Yönetim	Kurulunca	üyeliğe	kabul	edilmeyi	takiben	yıllık	
aidatın	ödenmesi	ile	isteklinin	üyeliği	aktifleşmektedir.	Üye	Aidatları	Dernek	Tüzüğü	Madde	21-b’ye	
uygun	olarak	Yönetim	Kurulu	tarafından	belirlenmektedir.		

2022	yılında;	“Küçük	İşletme”	Üyeler	için:	3.000TL,	“Orta	Büyüklükteki	İşletme”	Üyeler	için:	5.000TL,	
“Büyük	 Firma	 Üyeler”	 için:	15.000TL	 olması,	 “Mikro	 İşletme”	 Üyelerin	 Aidat	 Ödememesi,	 Üye	
şirketlerden	 ikinci	 ve	 daha	 çok	 sayıda	 üye	 olabilecek	 şahıs	 üyeler	 için	 ise:	300	 TL	 aidat	 bedeli	
uygulanmıştır.		

2022	yılında	10	yeni	üye	derneğe	kayıt	yaptırmıştır.		

31	Aralık	2022	tarihi	itibariyle	ile	toplam	85	üyenin	dağılımı	aşağıdaki	tabloda	sunulmuştur.	

Büyük	
Firma	

Orta	
Büyüklükte	
İşletme	

Küçük	
İşletme	

	

Mikro	
İşletme	

Kurucu	
Üyeler	

	

10	

	

28	

	

24	

	

17	

	

6	

	

2023	 yılında	 üye	 sayısının	 artırılması	 ve	 toplam	 üye	 sayısının	 en	 az	 100	 olmasının	 sağlanması	 -
hedeflenmiştir.	2023	yılı	için	hedeflenen	toplam	100	üyenin	dağılımı	aşağıdaki	gibi	planlanmıştır.	

Büyük	
Firma	

Orta	
Büyüklükte	
İşletme	

Küçük	
İşletme	

	

Mikro	
İşletme	

Kurucu	
Üyeler	

	

13	

	

33	

	

27	

	

21	

	

6	

	

https://www.tesid.org.tr/
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2023	yılında	üyelik	aidatlarının;	 “Küçük	 İşletme”	Üyeler	 için:	5.100TL,	 “Orta	Büyüklükteki	 İşletme”	
Üyeler	için:	8.500TL,	“Büyük	Firma	Üyeler”	için:	25.000TL	olması,	“Mikro	İşletme”	Üyeler	için:	1.000TL,	
Üye	 şirketlerden	 ikinci	ve	daha	çok	sayıda	üye	olabilecek	şahıs	üyeler	 için	 ise:	510	TL	aidat	olarak	
uygulanması	Yönetim	Kurulun	2022	Aralık	ayı	toplantısında	kararlaştırılmıştır.		

Üye	sayısının	önümüzdeki	dönemde	artırılması	için,	diğer	STK’ların	ve	sektörümüzde	faaliyet	gösteren	
tanıtım	firmalarının	da	üye	yapılabilmesini	sağlamak	üzere	Tüzükte	yer	alan	üyelik	maddesinin	(ASİL	
ÜYELİK	MADDE	6)	değiştirilmesi	hedeflenmiştir.	

Yapılacak	Tüzük	değişikliğinde	mevcut	madde;	

“ASİL	ÜYELİK	MADDE	6:	Türkiye’de	elektronik	 sanayim,	bilgi	 teknolojileri	 ve	bunlarla	 ilgili	hizmet	
sektöründe	Ar-Ge	ve/veya	üretim	yapan	 firma	 işvereni	 veya	 firma	 tarafından	yazılı	 olarak	 firmayı	
temsil	 edeceği	 belirtilen	 kişiler	 derneğe	 üye	 olabilir.	 Sadece	 ticaret	 ve	 ithalat	 alanında	 faaliyet	
gösteren	 firmalar	 TESİD’	 üye	 olamaz.	 Derneğe	 üye	 olmak	 için	 başvuranların	 giriş	 beyannamesi	
doldurmaları	ve	üye	olmak	isteklerinin	Yönetim	Kurulunca	kabul	edilmesi	gereklidir”	

olup,	maddenin	aşağıdaki	şekilde	değiştirilmesi	planlanmıştır;	

“ASİL	 ÜYELİK	MADDE	 6:	 “Türkiye’de	 elektronik	 sanayi,	 bilgi	 teknolojileri	 ve	 bunlarla	 ilgili	 hizmet	
sektöründe,	Ar-Ge	ve/veya	üretim	veya	tanıtım	yapan	firma	işvereni,	meslek	kuruluşu	yönetim	kurulu	
başkanı,	dernek	yönetim	kurulu	başkanı	veya	firma,	meslek	kuruluşu,	dernek	tarafından	yazılı	olarak	
firmayı,	 meslek	 kuruluşunu,	 derneği,	 temsil	 edeceği	 belirtilen	 kişiler	 derneğe	 üye	 olabilir.	 Sadece	
ticaret	 ve	 ithalat	alanında	 faaliyet	gösteren	 firmalar	TESİD’e	üye	olamaz.	Derneğe	üye	olmak	 için	
başvuranların	giriş	beyannamesi	doldurmaları	ve	üye	olmak	 isteklerinin	Yönetim	Kurulunca	kabul	
edilmesi	gereklidir”	

	

	

	

	  

https://www.tesid.org.tr/
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GEÇMİŞ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Gerçekleşen) 

İşletme	Defteri	tutan	(Basit	Usul)	Derneğin	1	Ocak	2022	–	31	Aralık	2022	tarihleri	arasındaki	hesap	
özeti:	

	
	 	

https://www.tesid.org.tr/
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YENİ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Tahmini) 

İşletme	Defteri	tutan	(Basit	Usul)	Derneğin	1	Ocak	2023	–	31	Aralık	2023	tarihleri	arasındaki	
Tahmini	Gelir-Gider	Tablosu:	

	

https://www.tesid.org.tr/
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YENİ DÖNEM FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 

Genel Kurul Toplantısı 
1	Ocak	2023	tarihi	itibariyle	başlayan	yeni	dönemde	Dernek	Tüzüğü	Madde	12	gereği	Genel	Kurul’un,	
Ocak	 ayında	 yapılması	 gerektiğinden,	 31	 Ocak	 2023	 tarihinde	 yapılması	 planlanmıştır.	 Çoğunluk	
sağlanamadığı	 taktirde	 ikinci	 toplantının	 22	 Mart	 2023	 tarihinde	 ENTES	 Tesislerinde	 yapılması	
planlanmıştır.	Genel	Kurul	duyurusu	ve	Gündem	üyelerimize	elektronik	posta	yolu	ile	ve	Dernek	WEB	
sayfasından	9	Ocak	2023	tarihinde	duyurulmuştur.	

TESİD Yenilikçilik Yaratıcılık Ödülleri  
1999	yılından	başlayarak,	sektör	kuruluşlarının	başarılı	proje	ve	süreçlerini	kamuoyu	ile	paylaşmak	
ve	teknoloji	alanında	çalışmaları	teşvik	etmek	amacıyla	TESİD	ödüllerinin	verilmesi	çalışmaları	2023	
yılında	da	sürdürülecektir.		

21.	Ödül	süreci,	başlatılmış	olup	son	başvuru	tarihi	olarak	14	Nisan	2023	tarihi	verilmiştir.	

Yeni	dönemde	başvurular	TESİD	WEB	sayfasında	(tesid.org.tr)	BİLGİ	MERKEZİ	bölümünde	yer	alan	
TESİD	ÖDÜL	BAŞVURUSU	bölümünden	giriş	yapılarak	Başvuru	Formu	doldurularak	yapılabilecektir.			

Yapılan	düzenleme	 ile	 ödül	 sayısı	 ve	 tanımları	 güncellenmiştir.	 	 21.	Dönemde;	 “Girişimci	 (Startup)	
Firma”,	KOBİ,	“Büyük	Firma”	ve	“Doktora	Tezi”	dallarında	ayrı	ayrı	olmak	üzere;	“Yenilikçi	ve	Yaratıcı	
Ürün”	ile	“Ürün	Geliştirme	ve	Ticarileştirilme”	ölçütlerinde	değerlendirilecek,	KOBİ	kategorisinde	iki	
(2)	 ödül,	 “Büyük	 Firma”	 kategorisinde	 iki	 (2)	 ödül,	 “Yenilikçi	 ve	 Yaratıcı	 Ürün”	 ölçütlerinde		
değerlendirilecek	 “Girişimci	 (Startup)	 Firma”	 kategorisinde	 iki	 (2)	 ödül,	 “Üniversite-Sanayi	 İş	
Birliğinde	En	Başarılı	Bilimsel	Uygulama”	ölçütlerinde	değerlendirilerek	“Doktora	Tezi”		kategorisinde	
bir(1)	ödül	verilecektir.	

TESİD Almanak   
Türkçe	 ve	 İngilizce	 hazırlanan	 TESİD	 ALMANAK	 kapsamında	 Türkiye’deki	 Elektronik	 Sektörünün	
yıllık	performansı;	 toplamda	 ve	 Bıl̇eşenler,	 Bilgisayar,	 Telekom,	 Tüketıċı	̇ Cıḣazları,	 Savunma	
Elektronığ̇ı,̇	 Dığ̇er	 Profesyonel	 ve	 Endüstrıẏel	 Cıḣazlar	 alt	 kırımları	 ile	 yer	 alacaktır.	 Ek	 olarak	
“Sektörel	 Bakış”	 bölümünde	 çeşitli	makaleler	 yer	 almaktadır.	 Bu	 yıl	 hazırlanacak	ALMANAK	2022	
makalelerinin;	Türkıẏe	Elektronık̇	Sanayi	2022	Genel	Görünümü,	Türkiye’de	Mobil	Haberleşme	(Afete	
dayanıklı	haberleşme	altyapısı	vb.),	Erken	Algılama	ve	Kurtarma	Teknolojileri,	Enerji	Verimliliği,	Güç	
Elektroniği,	E-Mobilite,	Elektrikli	Platformlar	İçin	Pil	Teknolojileri,	Yapay	Zekâ	Teknolojileri,	Akıllı	Ev	
Teknolojileri,	Akıllı	Tarım	ve	İklim	Teknolojileri	konularında	hazırlanması	planlanmıştır.	

	

https://www.tesid.org.tr/
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TESİD Sohbetleri 
“Akıllı	 Yaşam”	 temasının	 işlendiği	 sohbetlerde	 kritik	 teknoloji	 konularında	 ülkemizin	 önde	 gelen	
kurumları	 ve	 yöneticileri	 ile	 Dünya	 Gazetesi	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Gazeteci	 Hakan	 Güldağ	
moderatörlüğünde	sohbet	toplantıları	düzenlenmektedir.	KarelPort	uygulaması	ile	sanal	ortamda	ve	
canlı	olarak	yapılan	sohbet	TESİD	Youtube	hesabından	yayınlanmaktadır.	TESİD	Sohbetlerine	2023	
yılında	da	devam	edilecektir.			

2023	 yılında	 Marmara	 Tanıtım	 ve	 Fuarcılık	 firması	 ile	 ortak	 çalışarak	 TESİD	 etkinliklerinin	
düzenlenmesi	hedeflenmektedir.	TESİD	Sohbetlerinin	de	bu	etkinlikler	sırasında	yapılmasının	tanıtım	
ve	 sohbet	 konularındaki	 değerlendirme	 ve	 mesajların	 daha	 geniş	 çevrelere	 dağılacağı	
düşünülmektedir.	Konu	ve	konuk	bulunması	çalışmalarında	Yönetim	Kurulu	Asil	ve	Yedek	üyelerinden,	
TESİD	 Buluşmalarında	 görüşülen	 konuklardan,	 Yüksek	 Danışma	 Konseyi	 üyelerinden,	 Genel	 Kurul	
toplantılarında	üyelerimizden	yapılan	öneriler	de	dikkate	alınacaktır.	

TESİD Buluşmaları 
TESİD	Buluşmaları’na	2023	yılında	da	devam	edlecektir.		Her	hafta	Salı	günleri	14:00-15:00	arasında	
gerçekleştirilen	 buluşmalar	 sanal	 ortamda	 yapılmaktadır.	 Üyelerimizle	 veya	 üye	 olmak	 isteyen	
kuruluşlarla	ya	da	bilgi	alınmak	istenen	konunun	uzmanları	ile	yapılan	toplantılarda	TESİD	hakkında	
kısa	bilgi	verilmekte,	konuk	katılımcının	faaliyetleri	hakkında	bilgi	alınmakta,	takiben	yapılan	bilgi	
alışverişinin	yanı	sıra	katılımcıların	TESİD	faaliyetleri	konusundaki	tavsiyeleri	de	dinlenmektedir.	

Buluşma Yemekleri 
Sektör	oyuncularının	birbirleriyle	tanışmasının	önemli	iş	fırsatları	yarattığı	dikkate	alınarak	TESİD	
çatısı	altında	buluşmaların	artırılması	ve	yeni	üyeler	kazanılmasını	önemli	olarak	gördüğümüzden	
Buluşma	Yemekleri	olarak	yeni	bir	etkinlik	yapılması	planlanmıştır.	İlki	2022	yılında	Yaz	bitiminde	
gerçekleştirilen	buluşmanın	2023	yılından	itibaren	her	dönem,	Yaz	bitiminde	ve	Kış	Bitiminde	olmak	
üzere	en	az	iki	kere	Üyelerimizle	Yemekli	buluşmalar	olarak	düzenlenmesi	hedeflenmektedir.			

Dijital Türkiye Platformu (DTP) Faaliyetleri 
TBV-TÜBİSAD	ve	TESİD’in	 oluşturduğu	Dijital	Türkiye	Platformu	üyeliğine	2022	 yılında	da	devam	
edilecektir.	 2023	 yılında	 AB	 Projelerine	 yönelik	 bilgilenme	 konularında	 DTP	 faaliyetlerine	 destek	
verilecektir.			

Elektronik Sanayi İş birliği Platformu (ESİP) Projesi Faaliyetleri 
ESİP	 Projesi	 Çalışma	 Komisyonu	 (ÇK)	 faaliyetlerine	 devam	 edilecektir.	 ASO-İSO-TESİD	 tarafından	
hazırlanan	 taslak	 Mutabakat	 Belgesi,	 kurulacak	 Platformun;	 Yönetim	 Kurulu,	 Koordinatörü	 ve	
Çalışma	Yeri	 belli	 olunca	 taraflarca	 imzalanacaktır.	 	 Projeye	 başta	Ege	 Sanayi	Odası	 olmak	üzere	
sektör	faaliyetlerine	destek	verebilecek	diğer	Sanayi	Odalarının	da	eklenmesi	için	çalışılacaktır.	ESİP	
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Sohbetlerinde,	 deprem	 felaketi	 sebebiyle	 bölgenin	 yeniden	 onarılması	 ve	 tersine	 göçe	 yönelik	
projelerin	geliştirilmesi	için	yapılacak	çalışmalar	öncelik	verilecektir.	ESİP	Projesi	bünyesinde	ASO-İSO	
ve	 TESİD	 ekipleri	 olarak	 TOBB’a	 yapılan	 “Türkiye	 Elektronik	 Meclisi”	 kurulması	 talebinin	
gerçekleşmesi	için	2023	yılında	gerekli	çalışmalara		devam	edilecektir.	

Projeler 
Mevcut	 olan	 “Living	 Lab”	 projesi	 ve	 OPINA	 projelerinde	 üyelerin	 katılımını	 sağlamak	 yönündeki	
çalışmalara	ağırlık	verilecektir.	Üyelerimizin	desteği	ile	bu	projelerdeki	teknik	takip	ve	proje	tanıtımı	
faaliyetleri	artırılacaktır.		

OPINA	 projesinde	 geliştirilen	 alt	 yapının	 ihtiyaç	 duyan	 firmaların	 da	 kullanımına	 sunulmasını	
sağlayacak	 sürdürülebilir	 yapı	 oluşturulması	 için	 2023	 yılında	 Dernek	 kurulması	 ve	 takip	 eden	
dönemde	Şirket	kurulması	hedeflenmektedir.	TESİD’in	de	bu	oluşumlarda	yer	alması	için	çalışılacaktır.	
TESİD	Tüzüğünün	Derneğin	Faaliyetlerini	düzenleyen	ilgili	maddesinin	(Madde	4-j);	“Halen	mevcut	ve	
ilerde	kurulacak,	yerli	ve	yabancı	özel	ve	resmi	kuruluşlar,	ticaret	ve	sanayi	odaları,	borsalar,	meslek	
kuruluşları,	 vakıf,	 dernek,	 birlik	 ve	 benzeriyle	 doğrudan	 doğruya	 veya	 kendisine	 bağlı	 olarak	
kurabileceği	 kuruluşlar	 aracılığı	 ile	 iş	 birliği	 yapar.	 Bu	 muameleler	 Yönetim	 Kurulu	 kararı	 ile	
yapılabilir.”	 şeklinde	 olduğu	 dikkate	 alınarak,	 OPINA	 kapsamında	 kurulacak	 Dernek	 ve	 Şirket	
oluşumlarında	TESİD’in	de	yer	almasına	yönelik,	TESİD	menfaatlerini	dikkate	alacak	şekilde,	gerekli	
çalışmaları	 yapması	 için	TESİD	Yönetim	Kurulundan	TESİD	 İcra	Kuruluna	 yetki	 alınacaktır.	 Genel	
Kurulda,	bu	konudaki		çalışmaların	Dernek	Tüzüğü	Madde	4j	kapsamında	yapılacağı		hakkında	bilgi	
verilecektir.		

Marmara	Üniversitesi	yönetiminde	yürütülen	Yenilikçi	Üretim	ile	Katma	Değer-YAY-YÜKA	Platformu	
Projesi’nde	de	İştirakçi	STK	olarak	projenin	faaliyetleri	yakından	takip	edilecek	ve	TESİD	üyelerinden	
istekli	olanların	projeye	dahil	olmalarını	sağlayıcı	yönde	çalışmalara	devam	edilecektir.	

12.	Kalkınma	planı	kapsamındaki	çalışmalarda	Elektronik	Sanayi	Çalışma	Grubu	başkanlığına	TESİD	
Yönetim	Kurulu	Başkanı	atanmıştır.	Çalışma	Grubunda	TESİD	Yönetim	ve	İcra	Kurulu	üyelerinden	de	
katılım	gerçekleşmiştir.	2023	yılı	içinde	tamamlanacak	olan	Çalışma	Grubu	raporuna	deprem	felaketi	
sebebiyle	 sektörde	 gerekli	 olabilecek	 planlama	 ve	 yönlendirmeler	 de	 dahil	 edilecektir.	 Rapor	 ESİP	
Projesi	kapsamındaki	sektör	temsilcileri	ile	de	koordine	edilerek	hazırlanacaktır.	

2023	 yılında	 Marmara	 Tanıtım	 ve	 Fuarcılık	 (MTF)	 firması	 ile	 müşterek	 çalışılarak	 TESİD’in	
etkinliklerinin	sektörde	daha	çok	duyulabilir	hale	gelmesi	ve	yaygınlaşması	sağlanacaktır.	Yeni	üye	
bulunması	konusunda	da	MTF’nin	desteği	de	alınacaktır.	Tanıtım	firmalarının	TESİD’e	üye	olmasını	
sağlayacak	Tüzük	Değişikliği	onaylanırsa,	MTF	firmasının	TESİD	üyesi	olarak	faaliyetlerde	yer	alması	
ve	 TESİD’e	 gelir	 kazandıracak	 projelerin	 üretilmesine	 destek	 olması	 yönünde	 çalışmalar	
başlatılacaktır.	
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Taze Fikirler Kulübü   
TESİD’in	 gelecekteki	 yeni	 faaliyetlerine	 yönelik	 yaratıcı	 fikirler	 geliştirilmesi	 için	 kurulan	 kulüp	
faaliyetlerine	 2023	 yılında	 da	 devam	 edilecektir.	 TESİD,	 MULTITEK,	 DAIICHI,	 EMKO	 ve	 KAREL	
üyelerinin	 yer	 aldığı	 ekipte,	 yeni	 dönemde,	 çalışmaların	 daha	 verimli	 ve	 sürdürülebilir	 olması	 için		
Başkan	 (Koordinatör)	 belirlenerek	 çalışılması	 sağlanacaktır.	 2023	 yılı	 içinde	 yapılacak	 çalışmalar	
arasında,	TESİD	Ödüllerinin	cazip	hale	getirilmesi	ile	TESİD’e	gelir	getirecek	projelerin	geliştirilmesi	
çalışmaları	da	yer	alacaktır.		Ekibe,	katkıda	bulunabilecek,	diğer	TESİD	üyelerinin	de	dahil	edilmesi	
sağlanacaktır.	

TESİD WEB Sayfası ve Sosyal Medya etkinlikleri 
Internet	ortamında	TESİD	WEB	sayfası	ve	Linkedin	kanalıyla	yapılan	tanıtımlara	devam	edilecektir.	
TESİD	 WEB	 sayfasında	 üyelerin	 kullanıma	 açık	 olan	 kısımların	 üyelerimizin	 eksik	 bilgilerini	
tamamlayarak	 zenginleştirilmesi	 ve	 daha	 etkin	 hale	 getirilmesine	 öncelik	 verilecektir.	 Talep	
edildiğinde	sektöre	yönelik	konularda	bilgilendirme	yapılmasına	basında	ve	TV	kanallarında	açıklama	
yapılmasına	devam	edilecektir.	

TESİD Bültenleri 
TESİD	 faaliyetlerinin	 özetlendiği	 ve	 haber	 bülteni	 şeklinde	 hazırlanan	 raporlar	 2023	 yılında	 da	
hazırlanacaktır.	 Etkinlikler	 gerçekleştikçe	 hazırlanarak	 yayımlanacak	 olan	 bültenlere	
www.tesid.org.tr	 adresinden	 BİLGİ	 MERKEZİ	 altında	 TESİD	 BÜLTENLERİ	 bölümünden	 ulaşılmak	
mümkün	olacaktır.	

Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları  
Yüksek	Danışma	Konseyi	üyeleri	 ile	yıl	 içinde	yapılacak	 toplantılarda	TESİD’in	 faaliyetlerinin	daha	
etkin	 olmasını	 sağlayacak,	 başta	 “TESİD	 Sohbetleri”	 konuları	 ve	 otoriteye	 sunulacak	 yönlendirici	
rapor	çalışma	konuları	 ile	öncülük	edilecek	çalışma	konularının	belirlenmesi	 için	değerlendirmeler	
yapılacaktır.	 Konseyden,	 12.	 Kalkınma	 Planı	 Elektronik	 Sanayi	 Çalışma	 Grubu	 raporu	 hakkındaki	
görüş	ve	önerileri	de	alınacaktır.	
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